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Platforma zakupowa Zamawiajacego

Dot. postepowania w sprawie udzielenia zamowienia publicznego na: Modernizacje Drég Wojewaédzkich
administrowanych przez Zarzad Drog Wojewodzkich w Gdansku w podziale na czesci

Oznaczenie postepowania: 85/WZP/2024/TP/WUDiIM

ZAPYTANIANR 1
(pytania nr 4 - 20)

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2024,
poz. 1320) (ustawa Pzp) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na zlozone wnioski 0 wyjasnienie tresci
Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia (SWZ).

Pytanie nr 4:

Dot. Zadania 1: Zgodnie z OPZ do warstwy S$cieralnej nalezy stosowa¢ mieszanke typu SMASS z asfaltem
modyfikowanym PMB 45/80-55. Dla ruchu KR3-4 podstawowym rodzajem jest mieszanka SMA11S. Czy
Wykonawca moze zastosowaé mieszanke typu SMA11S z asfaltem modyfikowanym PMB 45/80-55?
Odpowiedz:

Zgodnie z OPZ nalezy zastosowa¢ SMA 8 S PMB 45/80-55.

Pytanie nr 5:

Dot. Zadania 1: Zgodnie z OPZ do nawierzchni poboczy nalezy stosowaé mieszankg kruszywa tamanego 0/31,5
pochodzacego z przekruszenia litej skaty magmowej. Czy Zamawiajacy dopuszcza kruszywo pochodzace z innej
skaty, np. osadowe;j lub przeobrazonej?

Odpowiedz:

Zgodnie z OPZ nalezy uzy¢ mieszank¢ niezwigzang pochodzaca ze skaty litej magmowe;.

Pytanie nr 6:

Dot. Zadania 1: Zgodnie z OPZ do nawierzchni poboczy nalezy stosowa¢ mieszanke kruszywa famanego 0/31,5

pochodzacego z przekruszenia litej skaly magmowej. SST D-06.03.01 dopuszcza zastosowanie réwniez

mieszanki kruszyw z recyklingu. Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie destruktu z frezowania nawierzchni

do poboczy lub mieszanki kruszywa ze skaty litej i destruktu?

Odpowiedz:

Materiat z frezowania mozna zastosowa¢ do wykonania poboczy. Material jest wtasno$cig ZDW i dopuszcza si¢
uzycie go do wykonania zjazdow i poboczy. W gestii Wykonawcy lezy utylizacja ewentualnego nadmiaru
materiatu z frezowania.
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Pytanie nr 7:

Dot. Zadania 2: Zgodnie z OPZ do nawierzchni poboczy nalezy stosowaé mieszank¢ kruszywa tamanego 0/31,5
pochodzacego z przekruszenia litej. SST D-06.03.01 dopuszcza zastosowanie réwniez mieszanki kruszyw
z recyklingu. Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie destruktu z frezowania nawierzchni do poboczy lub
mieszanki kruszywa ze skaty litej i destruktu?

Odpowiedz:

Material z frezowania mozna zastosowa¢ do wykonania poboczy. Materiat jest wlasnoscia ZDW i dopuszcza sig
uzycie go do wykonania zjazdow i poboczy. W gestii Wykonawcy lezy utylizacja ewentualnego nadmiaru
materiatu z frezowania.

Pytanie nr 8:

Dot. Zadania 4: Zgodnie z OPZ do nawierzchni poboczy nalezy stosowa¢ mieszanke¢ kruszywa tamanego 0/31,5
pochodzacego z przekruszenia litej. SST D-06.03.01 dopuszcza zastosowanie réwniez mieszanki kruszyw
z recyklingu. Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie destruktu z frezowania nawierzchni do poboczy lub
mieszanki kruszywa ze skaty litej i destruktu?

Odpowiedz:

Material z frezowania mozna zastosowa¢ do wykonania poboczy. Materiat jest wlasnoscia ZDW i dopuszcza sig
uzycie go do wykonania zjazdow i poboczy. W gestii Wykonawcy lezy utylizacja ewentualnego nadmiaru
materiatu z frezowania.

Pytanie nr 9:

Dot. Zadania 5: Zgodnie z OPZ do nawierzchni poboczy nalezy stosowa¢ mieszankg kruszywa tamanego 0/31,5
pochodzacego z przekruszenia litej. SST D-06.03.01 dopuszcza zastosowanie réwniez mieszanki kruszyw
z recyklingu. Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie destruktu z frezowania nawierzchni do poboczy lub
mieszanki kruszywa ze skaty litej i destruktu?

Odpowiedz:

Material z frezowania mozna zastosowa¢ do wykonania poboczy. Materiat jest wlasnoscia ZDW i dopuszcza sig
uzycie go do wykonania zjazdow i poboczy. W gestii Wykonawcy lezy utylizacja ewentualnego nadmiaru
materiatu z frezowania.

Pytanie nr 10:

Dot. Zadania 5: Zgodnie z OPZ do warstwy $cieralnej nalezy zastosowa¢ mieszanke typu AC16S. W zestawie
SST nie ma cze¢sci dotyczacej mieszanki 0/16mm na warstwe Scieralng. Czy Wykonawca ma zastosowac typowa
mieszanke typu AC11S czy Zamawiajacy udostepni nowa SST dla mieszanki AC16S?

Odpowiedz:

Wykonawca ma zastosowac warstwe Scieralng AC11S — 5 cm. Zamawiajacy dokonuje zmiany zapisu OPZ
Patrz Zmiana SWZ nr 2 z dnia 20.09.2024 r.

Pytanie nr 11:

Dot. Zadania 5: Zgodnie z OPZ do warstwy wyrownawczej o grubosci Scm ( 125kg/m2 ) nalezy zastosowac
mieszanke typu AC11W. SST D-05.03.05A przy grubosci Scm mozna stosowaé mieszanke o uziarnieniu 0/16mm
typu AC16W. Czy Wykonawca moze zastosowac do warstwy wyréwnawczej mieszanke typu AC16W?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza dla zadania 5 warstwe wyrownawczg AC16W — 5 cm.
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Pytanie nr 12:

Dot. Zadania 2,4,5: Zgodnie z OPZ do warstwy Scieralnej nalezy zastosowa¢ mieszanke typu beton asfaltowy.
SST D-05.03.05B wskazuje na konieczno$¢ uzycia asfaltu modyfikowanego PMB 45/80-55 do tej mieszanki.
Prosimy o potwierdzenie koniecznosci zastosowania asfaltu modyfikowanego PMB 45/80-55.

Odpowiedz:

Zgodnie z SST D-05.03.05 B nalezy uzy¢ asfalt modyfikowany PMB 45/80-55.

Pytanie nr 13:

Dotyczy. Prosze o potwierdzenie, ze do wyceny nalezy przyjmowac ilosci z zatacznikéw nr 1-5 do Rozdziatu II1
SWZ z doktadnos$cia podana w plikach PDF a nie w plikach Excel. Wykonawca zauwazyt, ze np. dla ,,Cze$ci 1 —
Modernizacja drogi wojewddzkiej nr 213 Bedziechowo na odcinku km 21+500 - 25+300 RDW Lebork”
doktadnosci dla poz. kosztorysowej nr 3 roznig si¢. I tak: w pliku PDF widnieje ilo§¢ 3239,63, natomiast plik
Excel, cho¢ wyswietla wielko$¢ 3239,63 to w pamigci komorki przechowuje wielko$é 3239,625 co podczas
sprawdzania wyliczen przez Zamawiajacego bedzie skutkowac¢ niedoktadnoscia w wyliczeniu ceny oferty.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonuje korekty kosztorysu ofertowego.

Patrz Zmiana SWZ nr 2 z dnia 20.09.2024 r.

Pytanie nr 14:

Prosze o korekte oczywistej omytki w opisie przedmiotu zamowienia Dzial 4 SWZ dla czeséci 1 — prawidtowa
nazwa miejscowos$ci brzmi: Bgdziechowo.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonuje poprawienia nazwy miejscowosci.

Patrz Zmiana SWZ nr 2 z dnia 20.09.2024 r.

Pytanie nr 15:

Prosze o potwierdzenie, ze w ramach inwestycji Zamawiajacy bedzie wymagat realizacji odcinkoéw prébnych dla
warstw konstrukcyjnych. W przypadku odpowiedzi twierdzacej prosze o okreslenie:

* rodzaju asortymentu (dla jakiej warstwy),

¢ 1losci odcinkow,

* lokalizacji odcinkoéw probnych,

Prosze o wyjasnienie czy odcinki probne moga by¢ wykonane w ramach planowanej inwestycji oraz
pozostawione jako docelowe elementy konstrukcji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga realizacji odcinkéw probnych dla warstw konstrukcyjnych.

Pytanie nr 16:

Prosze o potwierdzenie, ze Zarzadca drogi nie planuje prowadzenia innych robdt w czasie przejgcia placu budowy
przez Wykonawce.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze nie planuje innych robdt w czasie przejecia placu budowy przez Wykonawcg.

Pytanie nr 17:

Dot. wszystkich czgsci

Prosze o okreslenie okresu pielegnacji zieleni.
Odpowiedz:

Zadania 1-5 nie obejmuja pielegnacji zieleni.
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Pytanie nr 18:

Dot. wszystkich cze$ci

Prosze o okreslenie okresu gwarancji oznakowania poziomego.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SWZ, zgodnie z deklaracja Wykonawcy w kryterium ,,Dhugos$¢ okresu rekojmi i gwarancji”.

Pytanie nr 19:

Dot. czegsci nr 5

Prosze o wyjasnienie rozbieznosci w ilosci sztuk urzadzen do regulacji w pozycji nr 7 kosztorysu. W opisie robdt
podano 27 sztuk wpustow oraz 17 sztuk wtazoéw, co daje w sumie 44 sztuki. Natomiast w kolumnie ,,ilo$¢” podano
70 sztuk.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonuje korekty kosztorysu ofertowego.

Patrz Zmiana SWZ nr 2 z dnia 20.09.2024 r.

Pytanie nr 20:

Dotyczy: Czegs¢ 5. / DW 468. W specyfikacji technicznej ,,D-05.03.35 Odtworzenie petli indukcyjnych
sygnalizacji $wietlnej” znajduja si¢ zapisy: ,,P¢tle indukcyjne nalezy wykona¢ w miejscach zaznaczonych na rys.
E-2i E-3(...) RYSUNKI ZALACZONE W PLIKU PDF”. Prosimy o udost¢pnienie rysunkow, na ktore powotuje
sie ww. specyfikacja (brak w dotychczas udostepnionej dokumentacji).

Odpowiedz:

Rysunki zostang przedstawione Wykonawcy na etapie realizacji zadnia.

Z powazaniem

Z-CA DYREKTORA
DS. UTRZYMANIA DROG I MOSTOW
MGR INZ. JAROSELAW SZEWEL

(podpis Kierownika Zamawiajacego
lub jego pelnomocnika)

Rozdzielnik:

1. Aneks nr 3 do SWZ;

2. Platforma zakupowa Zamawiajacego;
3. Aa

Osoba prowadzaca postgpowanie: Daniel Rynkiewicz, tel. (58) 3264963

Informacje na temat realizacji art. 13 RODO znajdziecie Panstwo na naszej stronie internetowej pod ponizszym linkiem:
https://www.zdw-gdansk.pl/zdw/menu-glowne/ochrona-danych-osobowych/
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